

Genvi ApS under frivillig likvidation
Kanalstræde 10.1
4300 Holbæk
CVR-nr. 14485597

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2017

Dirigent

Navn: Klaus Elkjær Rasmussen, advokat

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Genvi ApS under frivillig likvidation
Kanalstræde 10.1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 14485597

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Likvidator

Klaus Elkjær Rasmussen, Advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i anbringelse af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er vedtaget at selskabet pr. 05.07.2016 tages under frivillig likvidation, likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(100.597)	(110.062)
Af- og nedskrivninger	1	<u>64.200</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(36.397)	(110.062)
Andre finansielle indtægter		18.648	324
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.743)</u>	<u>(814)</u>
Årets resultat		<u>(20.492)</u>	<u>(110.552)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.492)</u>	<u>(110.552)</u>
		<u>(20.492)</u>	<u>(110.552)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	3	<u>561.546</u>	<u>738</u>
Tilgodehavender		<u>561.546</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger		<u>66.553</u>	<u>531.465</u>
Omsætningsaktiver		<u>628.099</u>	<u>532.203</u>
Aktiver		<u><u>628.099</u></u>	<u><u>532.203</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		348.565	369.057
Egenkapital		<u>473.565</u>	<u>494.057</u>
Anden gæld		154.534	38.146
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.534</u>	<u>38.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>154.534</u>	<u>38.146</u>
Passiver		<u><u>628.099</u></u>	<u><u>532.203</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	369.057	494.057
Årets resultat	0	(20.492)	(20.492)
Egenkapital ultimo	125.000	348.565	473.565

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(64.200)	0
	(64.200)	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		369.142
Afgange		(369.142)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(369.142)
Tilbageførsel ved afgang		369.142
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	561.546	738
	561.546	738